1st Winter rukavice zimni ¢erna

» PRACOVNI RUKAVICE » Zimni » Zimni

Kéd zbozi
Dodavatelské Cislo
EAN

Znacka

1057005009
0119001560090
5701273348268

0S

Na skladé:
Na prodejné:
U dodavatele:

Popis Parametry
* zimni pétiprsté rukavice z ¢erné polyuretanem

potazené (PUR) tkaniny s membranou a textilni
fleecovou podsivkou ¢ hrbet je vyroben z
polyesterového Upletu * elasticka manZeta ¢ vhodné pro
ovladani dotykovych displejl

Znacka

U dodavatele
2 PAR
121 PAR

0S

Material dlané: polyuretan
Material Material podsivky rukavice: polyester
Material rukavice: polyester

EN 1SO 21420:2020

Norma EN 388:2016+A1:2018 | 2121X

EN 511:2006 | X2X

Barva cernd

Pohlavi Unisex
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